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Mäntymäen kouluun haettiin virkaan kahta luokanopettajaa 16.1. -
4.2.2018. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla sekä
MOL-si vus tol la. Helsingin Sanomissa ilmoitus oli sunnuntaina 21.1.2018.

Viran hoito alkaa 7.8.2018. Luokanopettajan virkaan valittavalla tulee olla
ope tus toi men henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen
(98/1998) mukainen kelpoisuus. Kaksoiskelpoisuus tai erikoistumisopintoja
eng lan nin kielessä ja/tai musiikissa katsotaan eduksi. Lisäksi tai to-tai de ai-
nei den laaja osaaminen luetaan eduksi.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain
125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kan-
sa lais kun to. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tu lok sel li sen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luon tai-
seen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vas taa viin
tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kan sa lais-
kun to tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoi don
kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 24 henkilöä, joista yksi veti
ha ke muk sen sa takaisin. Ansiovertailu on oheismateriaalina. Ha ku asia kir-
jat kokonaisuudessaan ovat nähtävinä kokouksessa.

Hakijoista yhdellä ei ole vaadittavaa luokanopettajan kelpoisuutta. Ha ki jois-
ta 13:lla on kaksoiskelpoisuus. Heistä viidellä on ai ne opet ta ja kel poi suus
joko musiikissa tai englannin kielessä.

Haastatteluun kutsuttiin yhdeksän hakijaa. Haastattelut pidettiin 14.2. sekä
15.2.2018. Haastatteluun osallistuivat opetuspäällikkö Sari Aarniokoski
(14.2.), Mäntymäen koulun rehtori Jarmo Ranta ja yläkoulun vt. rehtori Lee-
na-Mai ja Niemi sekä Mäntymäen koulun apulaisrehtori Linda Mäki.

Haastatteluryhmä katsoo, että * * * * * * * * * * omaa koulutuksensa, työ ko-
ke muk sen sa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä ha ke muk sen,
haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella par haat
edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. * * * * * * * * * on siten
haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella an sioi tu nein
viranhakija.



* * * * * * * * * * on luokanopettaja- ja aineenopettajakelpoisuus (mu siik ki).
Haastattelussa hän osoitti monipuolista pedagogista osaamista. Hä nel lä on
kokemusta yhteisopettajuudesta. Hän on innostava opettaja, jolla on ha lu
kehittää opetusta ja koulun toimintaa.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee * * * * * * * *
* * Mäntymäen koulun luokanopettajan virkaan (vakanssi 401021) 7.8.2018
alkaen.

Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valinta on ehdollinen,
kun nes virkaan valittu on esittänyt lasten ja nuorten parissa työs ken te le vil tä
vaadittavan rikosrekisteriotteen ja kaupungin työterveyshuollon antaman
hy väk syt tä vän selvityksen terveydentilastaan. Asiakirjat on esitettävä en-
nen 31.5.2018.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


